

*NAJNIŻSZA CENA Z OSTATNICH 30 DNI PRZED OBNIŻKĄ

INFORMACJA HANDLOWA

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA
25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST ZAKAZANA I STA-
NOWI PRZESTĘPSTWO**



500 ml
3,59

PIWO ŻYWIEC,
PIWO ŻYWIEC 0.0%,
PIWO ŻYWIEC BIAŁE,
PIWO JUBILEUSZOWE
1L=7,18pln

4x500 ml
12,99

PIWO TATRA
JASNE PEŁNE
cena za 1szt -3,25pln
1L=6,50pln



330 ml
3,99

PIWO BIRRA MORETTI
1L=12,09pln



500 ml
3,39

PIWO ŻYWIEC 0.0%, PIWO ARBUŻADA,
PIWO LEMONAŻ, PIWO MALINAZ,
PIWO MELONŻADA, PIWO MIĘTAŻ
1L=6,78pln



500 ml
2,69

PIWO ŻUBR
1L=5,38pln



4x500 ml
16,59

PIWO LECH FREE, PIWO LECH PREMIUM
cena za 1szt -4,15pln
1L=8,30pln



TWOJE LETNIE
SKRZYYYDŁA.



RED BULL 250 ml:
ENERGY DRINK, PEACH FLAVOUR,
SUMMER FLAVOUR, SUGAR FREE SUGARFREE

250 ml
4,99

RED BULL ENERGY DRINK,
PEACH, SUMMER, SUMMER SUGAR FREE
1L=19,96pln



500 ml
2,59

PIWO HARNAS
1L=5,18pln

500 ml
2,79

PIWO KASZTELAN
JASNE PEŁNE
PIWO KASZTELAN
NIEPASTERYZOWANE
1L=5,58pln



OFERTA HANDLOWA

Primus[®] 1
GRUPA HANDLOWA

Oferta ważna: 07.07-25.07.2026 r.
lub do wyczerpania zapasów

*NAJNIŻSZA CENA Z OSTATNICH 30 DNI PRZED OBNIŻKĄ



250 g
3,99

TWARÓG WIEJSKI
TŁUSTY, POŁTŁUSTY, CHUDY
KLINEK
1kg=15,96pln



900 ml
13,99

LODY FAMILIA
WYBRANE SMAKI
1L=15,54pln



1 kg
19,99

KIELBASA
PO CHŁOPSKU



1 kg
32,99

SZYNKA Z KIJA

1 kg
19,99

KIELBASA
ZWYCZAJNA



1 kg
16,99

KASZANKA CIENKA

1 kg
32,99

SCHAB Z KIJA



** PRODUKTY DOSTĘPNE TYLKO W SKLEPACH
POSIADAJĄCYCH STOISKO MIĘSNO-WEDLINIARSKIE

Najlepszy sklep blisko Twojego domu

e-mail: biuro@ghprimus.com.pl
GRUPA HANDLOWA PRIMUS

*NAJNIŻSZA CENA Z OSTATNICH 30 DNI PRZED OBNIŻKĄ



1 kg
17,99

SER ŻÓŁTY GOUDA
SER ŻÓŁTY EDAMSKI



100 g
2,69

SEREK TOPIONY
KURPIANKA
WYBRANE SMAKI
1kg=26,90pln



1 l
4,69

MAŚLANKA JOGO



80 ml
1,99

LODY ŚWIDEREK
WYBRANE SMAKI
1L=24,88pln



100-120 ml
3,99

LODY GRAND
WYBRANE SMAKI
1L=33,25-39,90pln



500 g
10,99

MASŁO ORZECHOWE GO ON CRUNCHY
MASŁO ORZECHOWE GO ON SMOOTH
1kg=21,98pln



30 g
2,39

DŻEMIX
UNIWEERSALNY 3:1, 2:1
1kg=79,67pln



220 g
5,59

ZAPIEKANKA RZEMIEŚLNICZA
Z PIECZARKAMI I MOZZARELLĄ
Z PIECZARKAMI, MOZZARELLĄ I SZYNKĄ
1kg=25,41pln



200 g
6,99

LEKSANDS PIECZYWO CHRUPKIE
RAZOWE NA ZAKWASIE, ŻYTNIE,
ŻYTNIE Z NASIONAMI I SOLĄ MORSKĄ
1kg=34,95pln

*NAJNIŻSZA CENA Z OSTATNICH 30 DNI PRZED OBNIŻKĄ



45 g

1,39

GÓRALKI
CZEKOLADOWE, MLECZNE, ORZECHOWE
1kg=30,89pln



130 g

3,49

HERBATNIKI HIT MINIS
CHOCO, MINIS MILK
1kg=26,85pln



130 g

6,49

CRUNCHIPS
PAPRIKA, GREEN ONION, FROMAGE
1kg=49,92pln



400 g

3,99

MAKARON LUBELLA
WYBRANE FORMY
1kg=9,98pln



500 g

5,99

ŁOWICZ SOS
WYBRANE SMAKI
1L=11,98pln



500 ml

2,39

KUBUŚ WATERR
CYTRYNOWY
JABŁKOWY
TRUSKAWKOWY
MALINOWY
1L=4,78pln

SZUKAJ SKARBOW TROPEM WILKA

KUP 6 BUTELEK WODY RODOWITA I WYGRAJ

3x NAGRODA GŁÓWNA
30 000 ZŁ

CO DZIEŃNIE
3x NAGRODA
200 ZŁ

LOTERIA

1,5 l

1,99

RODOWITA WODA
NGAZ, GAZ, DEL.GAZ
1L=1,33pln

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl



ROSSMANN